



Dra. María Guadalupe González Jordan Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2512 Correo electrónico : mgjordan@ieem.org.mx

	FEBRERO 2019				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA		
02	Actividad Institucional Colaboración en Marcaje Legislativo con el tema: "El Instituto Electoral del Estado de México continúa con sus actividades, aun no estando en Proceso Electoral".	Instituto Electoral del Estado de México	09:00 hrs.		
05	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.		
06	Participación en el Programa de Radio 'Detrás de tu voto hay buenas noticias' Con el tema "La importancia de la Cultura Política Democrática y la Educación Cívica".	UniRadio	13:00 hrs.		
10	Actividad Institucional Colaboración en Agenda Mexiquense con el tema: Los Derechos Políticos Electorales de las Personas Trans.	Instituto Electoral del Estado de México	09:00 hrs.		
11	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales, Secretario Ejecutivo y Director de Administración.	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.		
12	Reunión de Trabajo Con el Director del Instituto Municipal de la Juventud de San Martín de las Pirámides, quien está interesado en unir esfuerzos con el @IEEM_MX para promover y difundir la Cultura Política y Democrática.	·	10:20 hrs.		
14	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	09:30 hrs.		
14	Sesión de Comité Primera Sesión Ordinaria del Comité Académico.	Centro de Formación y Documentación Electoral	11:00 hrs.		
18	Sesión de Comité Cuarta Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.		

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

FEBRERO 2019				
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA	
19	Actividad Institucional Colaboración para la columna Sintonía Electoral del periódico Heraldo de México con el tema: Derechos políticos-electorales de los pueblos y las comunidades indígenas.	Instituto Electoral del Estado de México	09:00 hrs.	
19	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.	
21	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia a la Presentación del libro "Explorando la Democracia" de María del Carmen Carreón Castro.	Toluca	09:00 hrs.	
22	Participación en Curso, Conferencia o Congreso Asistencia al Primer Foro AMCEE: La Democracia se Construye desde lo Local.	Instituto Nacional Electoral	09:30 hrs.	
25	Sesión de Comisión Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión Especial Dictaminadora del Registro de Partidos Políticos.	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.	
26	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	13:00 hrs.	
27	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia a la ceremonia por conclusión de encargo de la Magistrada Presidenta: Martha C. Martínez Guarneros.	Toluca Salón de Plenos de la Sala Regional Toluca	10:00 hrs.	
28	Sesión de Comisión Primera Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Seguimiento al Servicio Profesional Electoral Nacional.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.	
28	Sesión de Comisión Segunda Sesión Ordinaria de la Comisión de Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras.	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.	